

خبرها

۱۰۰ میلیارد بودجه

صدا و سیما از آگهی بازرگانی

ایسنا : «عزت‌الله ضرغامی» شبکه‌های فارسی‌زبان ماهواره‌ای را رقیب سازمان صدا و سیما در تبلیغات دانست و گفت : «شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی‌زبان تبلیغات مختلف آرایشی، بهداشتی و حتی پزشکی غیرکارشناسانه دارند که ما در مخالفت با آن، دو برنامه در جهت فاش کردن و ارائه راه‌حل به کمک شورای عالی نظام پزشکی و برخی متخصصان در تلویزیون ترتیب دادیم.»
وی اعلام کرد: «حدود ۱۰۰ میلیارد تومان از بودجه صدا و سیما از آگهی و تبلیغات تأمین می‌شود که متأسفانه برخی برنامه‌ها فضای مصرف‌زدگی را تبلیغ می‌کنند که به مرور باید در جهت رفع آن عمل کنیم.»

چهره سرناس سیاسی، جانشین جنتی

ایسنا : وزیر کشور خبر داد که در چند روز آینده جانشین «علی جنتی» معاون سیاسی وزارتخانه که یکی از چهره‌ها نام‌آشنای سیاسی کشور است، منصوب می‌شود. «مصطفی پورمحمدی» با اعلام این خبر درباره سخنان اخیر وزیر اطلاعات مبنی بر ایجاد امنیت در مرزهای کشور، به ویژه مرزهای شرقی، نیز گفت : مقوله امنیت از دیدگاه هر وزارتخانه متفاوت است، من معتقدم در مورد مسئله قاچاق مواد مخدر یا قاچاق سوخت، هنوز امنیت کامل در این قسمت ایجاد نشده است و باید تلاش بیشتری در این راستا داشته باشیم.

نقش خبرگان، نصب رهبری نیست

ایسنا : نماینده ولی قییه در سپاه با اشاره به اهمیت خبرگان، تعیین و معرفی مصداق ولی قییه و رهبری، پشتیبانی از اصل ولایت قییه در مقاطع مختلف و نظارت بر نهاد رهبری را سه رسالت خبرگران دانست.
حجت‌الاسلام «علی سعیدی» در سیزدهمین دوره بصیرت فرماندهان و مدیران عالی سپاه در سالن الغدیر نیروی زمینی سپاه افزود : تعیین و معرفی مصداق ولی قییه مهمترین مسئله نظام جمهوری اسلامی و نظام دینی است، نقش خبرگان نصب ولی قییه نیست، چون ولایت در همه عرصه‌ها منشاء الهی دارد بلکه خبرگان مصداق ولی قییه جامع‌الشرایط را باید معرفی کنند.
وی زیربنایی‌ترین و اساسی‌ترین اصل حکومت اسلامی را ولایت قییه عنوان کرد و پشتیبانی از ولایت قییه را حمایت از ستون فقرات حکومت اسلامی دانست.
نماینده ولی قییه در سپاه در ادامه با اشاره به پیچیدگی همزمانی انتخابات شوراها و خبرگان رهبری اظهار داشت : با توجه به اینکه این دو انتخابات از نظر ترکیب، کاندیدها و تبلیغات شبیهی با هم ندارند، اگر جو دیند و مذهبی غالب باشد و خداوند قلب مردم را به سمت نیروهای متدین و مذهبی سوق دهد ما مراکز اصلی نظام در اختیار متدینین و افراد حزب الهی باشد اثرات آن در حاکمیت به خوبی مشهود می‌شود.

رفتار احمدی‌نژاد مصنوعی نیست

ایلنا : استاندار تهران گفت : رفتار احمدی‌نژاد تصنعی و مصنوعی نیست و چون عده‌ای عادت کرده‌اند از خود تصویر دیگری در ذهن مردم بسازند، نمی‌توانند این کار و رفتار را ردکرد کنند. «مهران دانشجو» در نهمین جشنواره شهید رجایی استان تهران که به منظور معرفی کارمندان، مدیران و دستگه‌های اجرایی نمونه و قابل تقدیر استان تهران برگزار شده بود، افزود : رفتار دکتر احمدی‌نژاد از عقق ایمان بوده و لاجرم به دل مردم می‌نشیند.

قدرت بزرگ جهانی با محوریت آسیا

ایرنا : فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت : حوادث دهه‌های اخیر، نشان می‌دهد که موازنه‌های قدرت جهانی در تغییر است و جهان اسلام با محوریت خاورمیانه به سمت پیداری، اتحاد و همبستگی پیش می‌رود. به گزارش روابط عمومی دفتر فرماندهی کل سپاه، سردار سرلشکر دکتر «سیدیحی رحیم صوفی» در جمع دانشجویان بسیجی شرکت‌کننده در «طرح ولایت» افزود : ادعای آمریکایی‌ها برای تک‌قطبی‌سازی جهان در ابعاد اقتصادی، سیاسی و امنیتی با شکست مواجه شده و جهان در عصر حاضر به سمت چندقطبی شدن در حال حرکت است و احتمالاً یک قدرت بزرگ جهانی در قاره آسیا با محوریت چین، روسیه و هند شکل خواهد گرفت.

تمرکز فعالیت‌های توسعه‌ای در خارج

ایرنا : هیات وزیران تشکیل ستاد برنامه‌های توسعه‌ای به منظور تمرکز در فعالیت‌های توسعه‌ای ایران در خارج کشور را تصویب کرد.
به گزارش خبرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت، با تصویب هیات وزیران ستاد آفریقا به «ستاد برنامه‌های توسعه‌ای» تغییر نام داد و مواردی همچون تصمیم‌گیری در مورد تأسیس شعب بانک‌ها، تعیین تعرفه‌های ترجیحی و گمرکی و میزان جواز صادراتی، هیات مراکز آمریکایی‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی (به استثنای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) و توزیع کمک‌های توسعه‌ای، به وظایف آن افزوده شد.
براساس این مصوبه دستگاه‌های اجرایی ذ‌ربط و موسسات تضمینی و بیمه‌کننده ملزم به اجرای مصوبات برنامه‌های توسعه‌ای هستند و این ستاد می‌تواند حسب مورد از سایر دستگاه‌ها نیز برای شرکت در جلسات خود دعوت به عمل آورد.

گروه سیاسی : «کسانی که در حال حاضر مدعی فرهنگ هستند،

فرهنگی ندارند.»
«محمود احمدی‌نژاد» این جمله را در نوزدهمین سفر استانی‌اش عنوان کرد و بلافاصله تأکید کرد: «ما در مسئله فرهنگی اصلاً ضعیف نیستیم.»
«رئیس جمهور که دیروز به شهرهای مختلف استان آذربایجان غربی سفر کرده بود در جمع منتخبان این استان پرسید : «کسانی که ادعای فرهنگ داشتن می‌کنند چه چیزی می‌خواهند به ما بدهند که ما نداریم؟» و ادامه داد : «برخی می‌خواهند برای ملت و اقوام ایرانی الگو بدهند و تعیین تکلیف کنند. اینها چه کسانی هستند و چرا چنین ادعاهایی می‌کنند؟ ما خود مدعی دیگران هستیم اگر بنابر ادعا باشد. برخی با استفاده از ابزار قدرت توانسته‌اند در عرصه‌هایی وارد شوند و فرهنگ خود را تحمیل کنند ولی به قول یکی از دوستان فلان آقای که آن‌ها ناشسته نمی‌تواند آب بینی خود را جمع کند، با انتشار چند روزنامه چگونیه می‌خواهد برای مردم کشور ما مدعی فرهنگ و فرهنگ‌سازی باشد؟»
احمدی‌نژاد خطاب به نهنگیان و مردم شهرهای مرزی تأکید کرد : «نباید منفعل باشید. باید حرکت‌ساز و تاثیرگذار باشید. نباید در برابر فرهنگ دیگران که دارای ریشه چندانی نیست منفعل باشید. آنها هیچ چیزی ندارند، آنها بیهوده مدعی هستند و اگر بنابر ادعا باشد ما باید مدعی باشیم.»
«رئیس‌جمهور سه روز گذشته را در این استان به سر برد و در شهرهای مختلف این استان با مردم سخن گفت. او در همین رابطه پس از انتقادات دو تن از بانوان درباره محدودیت برای فعالیت زنان راجع به حضور زنان در صحنه‌های اجتماعی گفت : ما به کشورهای دیگر که می‌رویم پیرزن‌هایی را می‌بینیم (از این بابت می‌گویم پیرزن که زنان هیچ وقت از دیدگاه خودشان پرنی نمی‌شوند) که صبح‌ها زود دارند خیابان‌ها را تمیز می‌کنند، آیا به نظر شما این پیشرفت است، کجا پیشرفت است؟ ما زنانی را می‌بینم که به کارهای مردانه می‌پردازند مثلاً در معدن کار می‌کنند و قدم سنگ‌های معدن را از این منطقه به منطقه دیگر منتقل می‌کنند، آیا این پیشرفت است؟ نه این پیشرفت نیست زیرا از نظر اسلام زن لطیف، روحانه و گل است و اگر در جامعه‌ای عظورت صادری نباشد آن جامعه بی‌عاطفه می‌شود. کشورهای غربی بعضاً به این کارها افتخار می‌کنند ولی این اشتباه است.»
«رئیس‌جمهور در ادامه این جلسه که کمی نیز طولانی شده بود خطاب به استاندار آذربایجان غربی پرسید که آقای استاندار مردم این استان شب‌ها چه ساعتی می‌خوابند؟ مردم جواب دادند، ساعت ۱ نصف شب. رئیس‌جمهور گفت : «ما باید خاطر همین است که استاتنان پیشرفت نمی‌کنند. شما باید



سرخپز باشید تا بتوانید پیشرفت کنید. در ضمن تلویزیون گویی سه‌رپایی را در ساعت ۱۰، ۱۰ و نیم پخش می‌کند نمی‌خواهید بروید این سه‌رپا را نگاه کنید که حاضران فریاد زدند سمرات نرگس. احمدی‌نژاد آنگاه با بیان این که به دلیل کمبود وقت سخنان خود را کوتاه می‌کند، گفت : «انسان در صورتی می‌تواند پیشرفت کند که از تعالیم معصومان برخوردار شود و کسانی که در حال حاضر می‌سیر انبیا فاصله گرفته‌اند نمی‌توانند پیشرفتی انجام دهند. در همه ادیان انتظار موعود وجود دارد و ما نیز منتظر موعود هستیم، منتظر امام زمان(عج)؟ انسانی که می‌خواهد بشریت را به سمت سعادت سوق دهد، البته برخی سعی کرده‌اند در غرب و شرق انتظار موعود را کمربند و آن را منحرف کنند، ولی خوشبختانه نتوانستند به این اهداف شوم خود برسند. مثلاً همین آقای بوش که ادعا دارد می‌خواهد مردم آمریکا را به کمال برساند، به نظر شما می‌تواند این کار را انجام دهد؟ مطمئناً نه چرا که خود مطمئناً دارای ظرفیت کمال نیست.»

«سی که خود را در قدرت خدا شریک بداند،

شکست می‌خورد

احمدی‌نژاد سخنانش راجع به دولت بوش و قدرت‌های اروپایی را در دیگر شهرهای آذربایجان غربی بیشتر تشریح کرد. چنانچه در

۱۳۸۵

انتقاد «محمد هاشمی» از سیاست‌های دولت

ضرب تحمل دولت نهم کمتر از دولت‌های پیشین است

گروه سیاسی : «محمد هاشمی» ضرب تحمل دولت نهم نسبت به دولت‌های گذشته را کمتر ارزیابی کرد و به همین دلیل توصیه کرد «شاخص‌هایی که از سوی مقامعظمی رهبری به عنوان وظایف و اصول دولت‌اصولگراتیین شده‌است باید اجرایی شود.»
این عضو سازندگی که هم‌زمان در مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز فعالیت دارد، «خدمت‌رسانی» را یکی از همین شاخص‌ها عنوان کرد که باید معنا شود تا میزان اجرایی شدن آن مشخص شود.
محمدهاشمی که به خبرگزاری ایسنا گفت‌وگو می‌کرد، خود به صورت آماری خدمت‌رسانی در دولت نهم و کابینه‌های پیشین را مقایسه کرد: «در دولت‌های قبلی، براساس آنچه در آمار نشان داده شده، سطح خدمت‌رسانی به مردم در همه نقاط کشور اعم از روستاها، مناطق محروم و مناطق شهری از حد مطلوبی برخوردار بوده است، اما متأسفانه در یک سال گذشته همه این شاخص‌ها یا با رکود مواجه شده، یا ثابت مانده، در واقع می‌توان گفت عمده‌تأثیر حرکت خدمت‌رسانی دولت تا نژولی بوده یا رادک مانده است.»
«وی ادامه داد : «با توجه به تجربه‌هایی که در حوزه اجرایی کشور داشتم و دید عملی که به مسائل دارم، به مقایسه شاخص‌های خدمت‌رسانی و بررسی تفاوت عملکردها می‌پردازم. کافی است به یکی از بیمارستان‌های دولتی سری بزنیم و ببینیم تا چه حد به مردم رسیدگی می‌شود و با یک بیمار مستضعف که به بیمارستان دولتی در یک شهرستان یا حتی تهران مراجعه می‌کند، چگونه برخورد می‌شود. کافی

ادامه تیر کند که گفت وگویی مفید و سازنده با لاریجانی داشته است. او توضیح داد که در این گفت‌وگو، مسائل هسته‌ای و سایر مسائل منطقه‌ای مورد علاقه ایران و سازمان ملل مورد بررسی قرار گرفته است.
عنان گفت : این بحث‌ها مفید بوده‌اند و به کار من در آینده کمک خواهند کرد.»

پس از آن دبیرکل سازمان ملل به دیدار هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت و با او هم در مورد اوضاع خاورمیانه، لبنان و پرونده هسته‌ای ایران گفت‌وگو کرد.
به گزارش مهر هاشمی رفسنجانی در این دیدار با تأکید بر ایستادگی مردم ایران در دفاع از حقوق خود در عرصه نظام بین‌الملل گفت : تعامل جمهوری اسلامی ایران با طرف‌های

۱۳۸۵

بنیادگرایان این بخش از مدرنیته را غیرقابل قبول می‌دانند و مبارزه همه‌گیر را برای جلوگیری از اشاعه آن به خاورمیانه و نهادینه شدن آن ضروری می‌دانند. آنچه بنیادگرایان را به پذیرش جنبه‌های تکنولوژیک و علمی مدرنیته سوق می‌دهد وقوع این نکته است که دارای پیامدهای ملموس مادی است و به ارتقای مادی جامعه منجر می‌شود. پذیرش تکنولوژی و علم به معنای ارتقا دادن وضعیت است و هدفش جایگزینی

محمود احمدی نژاد:

از مذاکرات همراه با استدلال استقبال می‌کنیم

هسته‌ای مراضع خود را بارها به صورت شفاف و روشن اعلام کردیم و در حق مسلم ایران در استفاده از این انرژی تأکید کرده و گفته‌ایم که ملت ایران اهل منطق، قانون و گفت‌وگوست و ما از مذاکرات منطقی و همراه با استدلال استقبال می‌کنیم.»
وی با تأکید بر این که «ملت ایران خواهان پیشرفت و ترقی دیگر ملت‌ها است» اظهار داشت : «به شما اعلام می‌کنم که کشورهای استکبارگر به دروغ می‌گویند که مخالف صلاح هستند. چراکه انبیره‌ای آنها پر از سلاح‌های هسته‌ای و میکروبی است. آنها برای تأمین خواسته‌های نفسانی خود جنگ راه می‌اندازند و فکر می‌کنند با اتم و پایانه صادر کردن می‌توانند حقوق ملت‌ها را تصحیح کنند.»
احمدی‌نژاد گفت : «ما در طول مذاکرات مان به این نتیجه رسیده‌ایم که به طور حتم آمریکا و انگلیس مخالف پیشرفت ایران هستند و دوست ندارند که ایران پیشرفت کند، ولی ملت ما به صورت یکپارچه بر حق خود در بهره‌برداری از چرخه کامل سوخت هسته‌ای تأکید کرده و با تمام وجود و اعتقاد فریاد می‌زند انرژی هسته‌ای حق مسلم ماست. ملت ما از کسانی که می‌خواهند مانع پیشرفت ما شوند نفرت دارد و اجازه نمی‌دهند که آنها به خواسته نامشروع خود برسند. در آمریکا سانسور بزرگی بر روی رسانه‌ها حاکم است. ۵۰ سال است که به طور مداوم تلفن‌های مردم آمریکا حتی تلفن‌های شخصی شوند می‌شود و افراد نمی‌توانند با خانواده‌هایشان به صورت صریح و صراحت صحبت کنند. خوب به هر حال در خانواده‌ها بعضی چیزها رای است، بعضی وقت‌ها اعضای خانواده با یکدیگر مشکل پیدا می‌کنند و در پشت تلفن داد می‌کشند، بعضی وقت‌ها مهربان هستند، اسرار خانواده در پشت تلفن گفته می‌شود ولی متأسفانه آمریکایی‌ها با گفت‌وگوی مردم خود را شندون می‌کنند و این نشان می‌دهد که آنها هیچ گونه انرژی برای حریم خصوصی خانواده‌ها قائل نیستند.»
رئیس‌جمهور تنها راه نجات بشریت را پیروی از یک انسان کامل دانست؛ انسانی که در عملش خطا نباشد، انسانی که حرکت آن به سمت کمال باشد. وی همچنین با بیان این که «دولت درصدد است که بازره‌های مرزی را در این شهرستان فعال کند» تأکید کرد: «دولت مطلقاً به استان آذربایجان غربی نگاه امنیتی ندارد. به نظر ما به جز آذربایجان غربی یکی از امن‌ترین استان‌های کشور است و اگر کسانی بخواهند از بیرون از مرزا امنیت مردم را مخدوش کنند و دستشان را قطع خواهیم کرد.»
احمدی‌نژاد در انتهای نوزدهمین سفرش، جلسه هیات دولت با حضور اعضای کابینه در ارومیه برگزار کرد و سپس روانه تهران شد تا امروز با کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل دیدار کند.

جمع مردم بوکان گفت : «برخی از زورگویان فکر می‌کنند به جای خدا نشست‌اند و خود را در قدرت خداوند شریک می‌دانند و می‌خواهند از زورگویی و هواپرستی خود جهت تجاوز به حقوق دیگران استفاده و ثروت‌های ملت‌های مختلف را چپاول کنند.»
وی اظهار داشت : «متأسفانه در منطقه ما برخی از سران کشورها وقتی متعاقبه‌ای بین مردم فلسطین و رژیم صهیونیستی رخ می‌دهد و با رژیم صهیونیستی به لبنان حمله می‌کند، به جای این‌که از این دو کشور منطقه حمایت کنند، از سیاست‌های زورگویانه رژیم صهیونیستی دفاع و حمایت می‌کنند و این بسیار بد است. این کشورها گاه‌وا در جهت دفاع از استکبار و سیاست‌های چپاول‌گرانه رژیم‌های استکبار حرکت کرده‌اند.»
وی تأکید کرد: «تنها راه نجات بشریت، توحید و خداپرستی است و هر کس در هر قدرت و در هر موضعی که هست باید متوکل به خداوند باشد، وگرنه در صورتی که بخواهد جای خدا بنشیند و خود را در قدرت خداوند شریک بداند شکست می‌خورد. ملت ایران ملتی موحد و خداپرست است و به همین بابت تاکنون توانسته در عرصه‌های بین‌المللی به موفقیت‌های زیادی دست یابد.»

«تنها راه نجات، پیروی از انسان کامل است

وی در جمع مردم تکاب نیز گفت : «ما در موضوع انرژی

۱۳۸۵

سوی دیگر جهان‌های ما رها شده‌اند و متأسفانه برنامه باززنده‌شدن عملی نیز مشاهده نمی‌شود.»
وی همچنین با اتقاد از سیاست‌های در پیش گرفته شده در حوزه خارجی با منشیع خواندن روابط بین‌المللی گفت : «به همین دلیل سرمایه‌گذاران ایرانی و خارجی که تصمیم به سرمایه‌گذاری در ایران داشتند منصرف شدند و بسیاری از طرح‌هایی که در دولت گذشته آماده کار بود، یا متوقف است و یا سرمایه‌گذار حتی در حوزه نفت و گاز اعلام انصراف کرده است.»
هاشمی در ادامه تأکید کرد: «در هفته دولت، طرح‌های زیادی افتتاح شد اما هیچ کدام از آنها طرح‌هایی نیست که بایه‌ریزی‌شان در این دولت باشد بلکه یا از دولت دوم آقای هاشمی و یا دولت آقای خاتمی باقی مانده است. بنابراین متأسفانه زمان در تولید و صنعت بالا است. در هفته دولت تبلیغات زیادی در مورد عملکردها انجام می‌دهند اما وقتی به واقعیت‌ها توجه می‌کنیم می‌بینیم در این یک‌ساله رفتار دولت با مثنی و معیارهایی که رهبری در ابتدای دولت تعیین کرده بودند فاصله‌دارد، اما امیدواریم در سال اول که به دلیل بی‌تجربگی و تازه‌کاری برخی افراد که پست‌های کلیدی داشتند این کمبودها مشاهده شده است

در سال‌های بعد دولت بتواند با نیروهایی که دارد و برنامه‌های خود بهتر عمل کند.»
هاشمی در ادامه با تأکید بر اینکه پروژه‌های دولت باید در چارچوب سند چشم‌انداز و قانون برنامه چهارم تبیین شود گفت : «اگر دولت قانون‌گرا بود باید در چارچوب سند چشم‌انداز و برنامه چهارم عمل می‌کرد.»

مورد مذاکره، براساس مقررات این‌پی‌تی است و ما همانگونه که به قوانین و مقررات بین‌الملل عمل می‌کنیم از حقوق خود نیز استفاده خواهیم کرد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام شرایط تعلیق غنی‌سازی ایران برای شروع مذاکرات را ظالمانه و غیرمنطقی عنوان کرد و گفت : ایران همیشه آماده مذاکره بوده ولی این شرط برای هیچ‌آزاد و منفصلی قابل پذیرش نیست و شورای امنیت نیز نمی‌تواند این حق را که براساس معاهدات بین‌المللی و منشور سازمان ملل متحد به کشورها اعطا شده، از جمهوری اسلامی ایران سلب نماید. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به موضوع فلسطین، راه حل بلندمدت موضوع را در توجه به حقوق مردم این سرزمین عنوان کرد و گفت : بازگشت آوارگان به خانه‌های خود، تخریب

۱۳۸۵

نیست. اما پذیرش مفاهیم ارزشی مدرنیته به ضرورت نیازمند جایگزینی است. پذیرش عقلانیت فردمحور به معنای نفی ویژگی‌های ارزشی بومی است. باید نحوه نگاه به جهان و چگونگی تعریف از حیات را عوض کرد و معیارهای غربی را به مدرنیته به ابرسان می‌آورد به کار گرفت. در اینجا موضوع دگرگون ساختن هویت است. هویت در خاورمیانه مبتنی بر ارزش‌هایی است که با مولفه‌های فرهنگی مدرنیته که عقلانیت فردمحور است در تعارض کامل است. آنچه بنیادگرایان را

برخلاف سنت‌گرایان به مبارزه کشانده است آگاهی به از دست دادن هویت در صورت نهادینه شدن فرهنگ مدرنیته است. مدرنیته برای بنیادگرایان یک چالش هویتی است و به همین روی است که مسئله به شکل سیاه و سفید مطرح شده است. بنیادگرایان تکنولوژی را مطلوب می‌یابند چون به ارتقای جامعه کمک می‌کند و عقلانیت فردمحور را خضم می‌یابند چون درصد جایگزینی هویت آنان است. به همین روی است که تکنولوژی را می‌پذیرند و فرهنگ مهاجر را پس می‌زنند.

خبرها

ولایتی و لاریجانی در مجلس

ایسنا : «علی‌اکبر ولایتی» و «علی‌لاریجانی» با حضور در جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس تحولات لبنان و مسائل هسته‌ای را مورد بررسی قرار می‌دهند.
محمدنبی رودکی نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و مجلس با اعلام این خبر گفت که در جلسه امروز کمیسیون در خصوص راه‌هایی که به احتمال فراوان از سوی کشورهای ۵+۱ ارائه خواهد شد، بحث و بررسی خواهد شد.
وی اظهار داشت : در صورتی که فشارهای غیرعادلانه مانند تحریم از سوی کشورهای غربی و گروه ۵+۱ اتخاذ شود در اولین قدم ادامه همکاری ایران با آژانس متوقف خواهد شد.

سهمیه‌بندی بنزین منتفی شد

ایلنا : رئیس کمیسیون انرژی مجلس هفتم گفت : به دلیل عملی نشدن تبصره ۱۳ قانون برنامه بودجه، سهمیه‌بندی یا دوزخی شدن بنزین در سال ۸۵ انجام نمی‌شود.
«کمال دانشیار» در جریان بازدید از کارخانه پارس کمپرسور در جمع خبرنگاران افزود : «گرچه لایحه واردات بنزین هنوز به مجلس ارائه نشده است اما با توجه به واردات گاز لویزل و تمام شدن بودجه واردات بنزین به احتمال فراوان ۴ میلیارد دلار برای این کار اختصاص خواهد یافت.»

مرحله نخست رزمایش هوایی ذوالفقار

ایسنا : مرحله نخست رزمایش هوایی ضربت ذوالفقار پس از تارش هوایی هواپیماهای شکاری و جنگنده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و انجام عملیات پدافندی به ویژه در استان‌های آذربایجان شرقی و تهران با موفقیت انجام شد.
امیر سرتیپ خلبان قائم محمد امینی جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران روز گذشته با اعلام این خبر افزود : در این مرحله از رزمایش که با انجام عملیات رهگیری توسط هواپیماهای اف ۴، اف ۵، اف ۱۰، میگ ۲۹ و اف ۱۴ صورت گرفت، تیزپروازان نیروی هوایی هواپیماهای متخاصم دشمن فرضی که قصد نفوذ به کشور را داشتند با بهره‌گیری از روش‌های ابتکاری و استفاده از سامانه موشکی زمین به هوا کشف و شناسایی کردند و قبل از رسیدن به هدف منهدم ساختند.

درخواست یارانه و ماهواره برای احزاب

شرق : «سیدحسین موسوی تبریزی» رئیس شورای مرکزی خانه احزاب ایران در دو نامه جداگانه به وزرای ارشاد و کشور خواستار صدور مجوز استفاده از ماهواره و تجهیزات یارانه به احزاب و گروه‌های سیاسی شد.
وی در نامه‌ای به «حسین صفارهرندی» با اشاره به منع قانونی استفاده از دیش‌های ماهواره‌ای تصریح کرد است: «با توجه به اینکه در موارد خاص به مراکز فرهنگی، علمی و پژوهشی مجوزهای لازم اعطا می‌شود، ترتیبی اتخاذ شود تا دفتر احزاب و گروه‌های سیاسی پروانه‌دار نیز از مجوزهای لازم دراین باره برخوردار شوند. «موسوی در نامه‌اش به اممصطفی پورمحمدی» نیز آورده است : بدیهی است یکی از راه‌های تقویت آن سنت پرداخت یارانه در سال‌های اخیر بوده است و با عنایت به اینکه حضرتعالی قبلاً قول مساعدت در صورت مطرح شدن متمم بودجه و حتی در غیر این صورت تأمین آن از محل دیگه را داده بودید، لذا تقاضای می‌شود این توجه به اینکه بحث لایحه متمم بودجه در مجلس شورای اسلامی مطرح است پرداخت یارانه به احزاب و همچنین خانه احزاب در بودجه سال ۸۵ در مورد توجه ویژه قرار دهد.

مراسم سالگرد حاج داود کریمی

ایلنا : مراسم دومین سالگرد شهادت جانباز شهید حاج داود کریمی ساعت ۱۶ تا ۱۷/۳۰ روز پنجشنبه (۱۶ شهریور) در مسجدالرسول نایز آباد تهران برگزار می‌شود. این مراسم از ساعت ۱۶ تا ۱۷/۳۰ روز پنجشنبه هفته جاری با حضور جمعی از مقامات کشوری و لشکری و هم‌زمان این شهید در مسجدالرسول میدان نازی‌آباد تهران برگزار می‌شود. پس از پایان این مراسم نیز دوستانه‌ار شهید حاج‌داود کریمی بر سر مزار این شهید واقع در قطعه ۲۹ گلزار شهدای بهشت زهرا (قطعه ۱) فرماندهان حاضر شده و یاد و خاطره این شهید را گرامی خواهند داشت. فرمانده اسبق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه هفت و هشت در محکوری در سرچگاه روز شازدهم شهریورماه سال ۱۳۸۳ پس از تحمل ۱۵ ماه دوره حاد جراحی‌های شیمیایی، در بیمارستان ساسان تهران به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

سایت‌ها، مخاطب نامه الهام

ایسنا : وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در توضیح سخنانش مبنی بر ایجاد تغییراتی در روزنامه ایران در هنگام انتشار اظهار داشت : «در آینده نزدیک انشاءالله شاهد انتشار روزنامه ایران با ایجاد تغییراتی در کادار آن خواهیم بود.»
«حسین صفارهرندی» در پاسخ به این پرسش که این تغییرات از سوی کدام نهاد اعمال خواهد شد گفت : در کدام بخش‌ها گفت : این تغییرات از سوی دستگاه‌های مافوق روزنامه اتخاذ خواهد شد، چرا که این روزنامه متعلق به دولت است.
وی همچنین در مورد نامه اخیر سخنگوی دولت به دادستان تهران مبنی بر یکگرد منابع انتشار اخبار کذب علیه دولت گفت : به هر حال آقای دکتر الهام این نامه را از روی غدغه‌هایی که داشتند نوشتند و بیشتر منظورشان برخی از سایت‌ها بوده که اخبار کذب و نادرستی را منتشر می‌کنند، ولی متأسفانه برخی از مطبوعات و روزنامه‌ها در این مورد دچار تصور اشتباه شده و این نامه با بیشر متوجه خود دانستند. صفارهرندی درباره این اظهارنظر که بیشتر این سایت‌ها، خود را حامی دولت می‌دانند نیز گفت : ولی بیشتر اخبار نادرست را این سایت‌ها منتشر می‌کنند و هیچ گونه وابستگی به دولت ندارند.
وی همچنین درباره جلوگیری از رشد قارچ گونه برخی از سایت‌های بی‌هویت اظهار داشت : ما طرحی را در این راستا داریم که البته تنها معطوف به سایت‌ها نیست، بلکه وبلاگ‌ها را نیز دربرمی‌گیرد و فضای مجازی اطلاع‌رسانی را هدفمندتر می‌کند.

سَـتَرَق
پایتهای صنعتی
در استان مازندران و شهرستان سواوه
به همراه روزنامه توزیع می شود.
از روزنامه فروشی ها بخواهید

سَـتَرَق
پایتهای صنعتی
کیفیت قیمت ندارد
چای زرین تحت نظارت وزارت بهداشت و درمان و با پروانه ساخت ۳۴/۱۰۰۱۵ سالها سابقه حضور در سبد غذایی ایرانیان در نظر دارد همزمان با آغاز تولید در داخل کشور نسبت به اعطای نمایندگی فروش به عمده‌فروشان سراسر کشور که حداقل ده سال سابقه فعالیت در فروش مواد غذایی دارند اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد درخواست خود را تا تاریخ ۸۵/۶/۳۰ به تهران صندوق پستی ۸۱۵۵-۱۵۸۷۵ و یا فکس ۲۳۷-۰۲۸۸۷ ارسال نمایند.
info@zareentea.net

سَـتَرَق
پایتهای صنعتی
مقدم شما باز دید کنندگان محترم را در
اولین نمایشگاه بین المللی دانشگاه‌ها، مراکز و تجهیزات آموزشی
زمان برگزاری: ۱۳ تا ۱۸ شهریور ماه ۱۳۸۵
محل برگزاری: محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران

سَـتَرَق
پایتهای صنعتی
دومین کارگاه آموزشی مدیریت فروش، با تأکید بر افناج و روابط مشتری، فن بیان و ارائه، مهارتهای ارتباطات
با همکاری پارک علم و فن آوری دانشگاه تهران و سازمان توسعه نوآوری های دانشجوین کشور و جهاد دانشگاهی برگزار می‌شود.
مدیران کارگاه: ۱-دکتر علی اکبر فرهنگی (استاد ۲۶ دانشگاه تهران، مشاور صنایع بزرگ تولیدی و خدماتی)
۲-دکتر سید مجتبی حسینی (استاد دانشگاه های بریتیش کلمبیا UBC، فیزیکس، سینتی یونیورسیتی)
زمان و محل برگزاری: پارک علم و فن آوری دانشگاه تهران، ۲۲ و ۲۳ شهریور ماه میزان شهریه: ۱۸۰ هزار تومان
۲۰ تخفیف ویژه برای دانشجویان، رسانه ها و شرکت های تبلیغاتی، تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۷۲۴۵۰۰ و ۰۲۱-۸۸۷۲۴۵۰۱
سایت: www.Adverkey.com

مقدم شما باز دید کنندگان محترم را در

اولین نمایشگاه بین المللی دانشگاه‌ها، مراکز و تجهیزات آموزشی

گرامی می‌داریم.

www.petex.ir